
2024 年 3 月 

お取引様各位 

一般財団法人日本穀物検定協会 

 

 

分析試験料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊会では分析試験料金を改定することといたしましたのでお知らせいたしま

す。 

 

これまで弊会では、検査の品質を維持しながらも料金を据え置く努力を続けてまいりま

したが、昨今の物価高騰により検査体制の維持が困難な状況となってきました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 4 月 1 日の検査受託分より分析

試験料金の改定を実施させていただくことといたしました。 

分析試験料金並びにお問い合わせ先は下記にお願い申し上げます。 

今後も皆様のご要望にお応えできますよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

改 定 実 施 日 ： 2024 年 4 月 1 日 受託分より 

分析試験料金 ： お問合せください 

お 問 合 せ 先 ： 一般財団法人 日本穀物検定協会 

研究事業部 連絡調整グループ 

TEL：03-3668-0911 FAX : 03-3668-0058 

E-Mail : rencho-g-hed@kokken.or.jp 

 

以上 


